
COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Deliberazione n. 34 del  25/11/2014

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 23.09.2014 
(DAL N.25 AL N.33).

L’anno  duemilaquattordici venticinque del  mese di  novembre alle  ore 21:00, 
nella  sala   consiliare,  si  è  riunito,  nei  modi  e  nei  termini  di  legge,  in  prima 
convocazione, in sessione ordinaria, seduta pubblica, il Consiglio comunale.

Risultano presenti i signori Consiglieri

MADEO VINCENZO
PASQUALI UMBERTO
BORTOLOTTI PIETRO
BAIOCCHI MARZIA
GOZZI ANNA
CAVALMORETTI MONIA
NIZZOLI DARIO
MALACARNE ARTURO
NICOLI ROSSANO
BARILLI GIANNI
BITTASI PIETRO
NOVELLINI ESTER
AZZI CARLO

Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente

PRESENTI N. 13 ASSENTI N. 0

E' presente il Sindaco, MADEO VINCENZO

Il SEGRETARIO COMUNALE BORGHI ROBERTA assiste alla seduta.

Essendo  legale  il  numero  degli  intervenuti,  il  Sig.  MADEO VINCENZO –  nella  sua 
qualità di SINDACO - ha assunto la Presidenza e ha dichiarato aperta la seduta per la 
trattazione degli argomenti scritti all'ordine del giorno.

copia informatica per consultazione



Deliberazione n. 34 del  25/11/2014

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 23.09.2014 
(DAL N.25 AL N.33)

Il SINDACO sottopone per l'approvazione quanto segue:

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI e dati per letti i verbali contraddistinti con i numeri dal n.25 al n.33 e relativi 
agli argomenti trattati nella seduta del 23.09.2014;

CONSTATATO che gli stessi sono stati redatti secondo le decisioni adottate da questo 
Consiglio;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs n.267/2000 e s.m.i.;

CON voti  favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge da nr  13 consiglieri 
presenti e votanti;

D E L I B E R A

- di approvare a tutti gli effetti, i verbali relativi alle deliberazioni adottate nella seduta 
consiliare del 23.09.2014 contraddistinti con i numeri dal n.25 al n.33.

copia informatica per consultazione



COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i.

IL SINDACO
MADEO VINCENZO

IL SEGRETARIO COMUNALE
BORGHI ROBERTA

copia informatica per consultazione



COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

*****

Proposta n. 2014 / 26
UFFICIO ISTRUZIONE E CULTURA

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 23.09.2014 (DAL 
N.25 AL N.33)

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, si esprime sulla proposta di 
deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 13/11/2014 IL RESPONSABILE
BORGHI ROBERTA

(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

*****

Proposta n. 2014 / 26
UFFICIO ISTRUZIONE E CULTURA

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 23.09.2014 (DAL 
N.25 AL N.33)

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Per  i  fini  previsti  dall'art.  49 del  D.Lgs.  18.08.2000 n.  267,  si  esprime,  sulla  proposta  di  
deliberazione in oggetto, parere NON APPOSTO in merito alla regolarità contabile, considerato 
che:

□ è dotata di copertura finanziaria;

□ non necessita di copertura finanziaria;

□ ha riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente,

□  non  ha  riflessi  diretti  o  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio 
dell’ente

 eventuali motivazioni                 ______________________________________________

 _______________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________

 

Lì, 17/11/2014 IL RESPONSABILE
DONELLI DEBORA

(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

*****

Certificato di esecutività

Deliberazione del Consiglio comunale n. 34 del 25/11/2014

UFFICIO ISTRUZIONE E CULTURA

Oggetto:  APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 23.09.2014 
(DAL N.25 AL N.33)

Si  dichiara  che  la  presente  deliberazione  è  divenuta  esecutiva  decorsi  10  giorni 
dall'inizio della pubblicazione all’albo pretorio on-line di questo Comune.

Li, 30/04/2015 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
BORGHI ROBERTA

(sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.Lgs, n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



  

COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

*****

Certificato di avvenuta pubblicazione

Deliberazione di Consiglio comunale n. 34 del 25/11/2014

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 23.09.2014 
(DAL N.25 AL N.33)

Si  dichiara  l’avvenuta  regolare  pubblicazione  della  presente  deliberazione  all’albo 
pretorio on-line di questo Comune a partire dal 04/12/2014 per 15 giorni consecutivi,  
ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

Li, 30/12/2014 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
BORGHI ROBERTA

(sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


